O MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - COMUNICADO - Processo nº 55/2020 - Edital nº 31/2020 – Tomada de Preço nº

09/2020. A Prefeitura torna público que a licitação em epigrafe, cujo o objeto é a contratação de empresa de

engenharia para execução da construção da calçada da Praça da Avenida José Flores, foi SUSPENSO por prazo
indeterminado, sendo posteriormente divulgada da mesma forma, ou seja, diária oficial do Estado de São Paulo,

Diário oficial do Município e no site da prefeitura http://www.guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco. Guaíra/SP,

25/03/2020 – José Eduardo Coscrato Lelis – Prefeito.

http://www.guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco